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GENEL  

DEGERLENDiRME 

 
 
21.10.2010 tarihinde başarı ile gerçekleştirdiğimiz 1. Olağan Genel Kurulumuzda seçilmiş ilk asli yönetim 
olarak göreve başlamanın heyecanı ve mutluluğu içerisindeyiz.  
Derneğimizi bu noktaya taşıyan kurucu üyeler ve geçici yönetim başta olmak üzere, emeği geçen herkese 
bir kez daha teşekkür etmek istiyoruz.   
Bürokrasinin ve sanayicinin hem kendi içinde hem de birbiri ile bilgi paylaşımı, işbirliği ve yardımlaşma‐ 
sının  öneminin  idraki  içerisinde  birlik  olmanın  verdiği  güç  ve  sinerji  ile  içinde  yaşadığımız  çevre  ve 
olaylara karşı farkındalık bilincimizi uyarmak, ortak akıl  ile bunları kendimiz, bölgemiz ve toplumumuz 
yararına yönlendirmek, gereğinde yönetmek durumundayız.  
Diğer  taraftan, git gide  zorlaşan, daha  karmaşık hale gelen  sosyal  ve  ekonomik ortamda,  toplumsal 
barışa katkı sağlayacak, birlik ve dayanışma ruhumuzu besleyecek, ailemiz ve çalışanlarımız  ile yaşam 
kalitemizi artıracak sosyal ve beşeri aktiviteleri hayata geçirmek istiyoruz. 
 
30 Kasım 2010 itibariyle üye sayımızı 42’ye çıkarmış bulunuyoruz. 
Doğal  üyemiz  olarak  addettiğimiz  diğer  firmalarımız  da  zamanla,  derneğimizin  faaliyetlerini  gördükçe  
aramıza katılacakları inancıyla dernek olarak hedeflediğimiz asıl faaliyetlere ağırlık vereceğiz. 
 
Tüzüğümüzde de belirtilen amaçlarımız doğrultusunda derneğimizi başarılı kılmak ve daha ileriye taşımak 
olarak  özetleyebileceğimiz  misyonumuzu  en  iyi  şekilde  gerçekleştirmek  azmindeyiz.  Ancak  bu  yolda 
muhtaç olduğumuz ilgi ve yardımlarınızı daima bekliyoruz. 
 
Saygılarımızla, 
 
Yönetim adına,  
 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Doğangün 
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  GÖRSiAD  

PROFiLi 30.11.2010 itibariyle 

güncellenmiştir. 

 
GÖRSİAD 

 
GÖRSİAD SADECE ÜYE FİRMALARIN İSTİHDAM VERİLERİ 

 Üyesi bulunan 42 firmanın toplam çalışan sayısı yakl. 4.000 kişi olup, kendi tedarikçileri ile birlikte 
yaklaşık 7.000 kişiye istihdam sağlamaktadır. 

İdari 
Çalışan 
Sayısı 

Üretim 
Çalışan 
Sayısı 

Tedarikçi 
Çalışan 
Sayısı 

  761 3.032 
 Üye Firmalar 

Toplamı   3.793 3.000 
 Diğer Firmalar 

Tahmini  2.500 1.000 
 Bölgedeki Tahmini 

İstihdam   6.293 
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AYLIK FAALiYETLER  

 21.10.2010 -   

 
 
 
 
 

DERNEK İÇİ ÇALIŞMALAR  
 
1. 25 Ekim 2010 :  1.Olağan Genel Kurulunda seçilen yönetim kurulu üyeleri kendi aralarında 

toplanarak görev dağılımını aşağıdaki şekilde belirlemişlerdir. 
 
Başkan      : İbrahim DOĞANGÜN 
Başkan Yardımcısı  : Refik ÖZTÜFEKÇİ 
Genel Sekreter    : Osman AŞLAV 
Sayman     : Merdan YİĞİT 
Üye      : Ahmet KOÇASLAN 
 
Genel  Sekreter Vekilimiz Sn. Filiz Alkan Karakaş kendi isteği üzerine 30.11.2010 itibariyle görevini 
Sn. Gamze Ergün’e devredecektir. 
 

2. GÖRSİAD WEB Sitemiz açılmıştır. Site üzerinde iyileştirme çalışmaları sürdürülmektedir. 
 

3. 23 Kasım 2010 : Dernek Genel Sekreter Vekilimiz Sn. Filiz Alkan Karakaş görevini Sn. Gamze 
Ergün’e devretmiştir. Filiz Alkan Karakaş’ın derneğimizle ilgi ve katkısı sürecektir.  

 
 

 
ALT YAPI ÇALIŞMALARI  

 
4. BUSKİ KANALİZASYON VE YAĞMUR SUYU ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN TEMASLAR 

 
 4 Kasım 2010 : Müracaatımıza istinaden BUSKİ Genel Müdürlüğünce 2011 yılı yatırım 
programları kapsamına alınan kanalizasyon ve yağmursuyu alt yapı çalışmalarına ilişkin 
uygulama projelerinin hazırlanabilmesi için BUSKİ tarafından Nilüfer Belediyesinden 
istenen bölgedeki imar yollarına ait onaylı yol projelerinin hazırlanması için Nilüfer 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Sn. Recep Tanlak makamında ziyaret edilmiş söz konusu 
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projelerin hazırlanması çalışmalarının başlaması sağlanmıştır. 15 Aralık tarihine kadar 
tamamlanacağı bilgisi alınmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 

 4 Aralık 2010 :  Nilüfer Belediyesi Başkan Yardımcısı  Sn. Turgay Erdem makamında ziyaret 
edilmiş söz konusu onaylı yol projelerinin belirtilen tarihte verileceği teyit edilmiştir.  
Ayrıca Derneğimizce hazırlanacak bölgemizi kapsayan faaliyet ve proje önerilerine 
Belediyemizce sıcak bakılacağı tekrar belirtilmiştir.  
 
 
 

    
 

5. ASFALTLAMA İÇİN YAPILAN TEMASLAR  
 Simge Mat A.Ş. genel koordinatörü Muzaffer Özel ile görüşüldü. Alt yapısı hazır, yapılabilir 
yerlerin tespiti ve maliyeti çıkarılacak. 

 Nilüfer Belediyesi Görükle bölge sorumlusu Gonca Hüyüklü ile görüşüldü. Başkan Yard. 
Recep Tanlak asfaltlama makinaları uygun olduğunda GÖRSİAD’a bildirilecek, konu 
detaylandırılacaktır.  
 
 

 
 

 
6. SOSYAL FAALİYETLER 

Bölgemizde yeni kurulan GÖRÜKLE KADIN DAYANIŞMA, KALKINDIRMA VE KÜLTÜR 
DERNEĞİ'nin Görükle Sakarya Mah. Cumhuriyet Meydanı No:8 adresindeki dernek 
binasında ihtiyaç duyulan mutfak dolap ve tezgahının derneğimiz adına finansmanı üye 
firmamız ETİS END.METAL KAPLAMA TESİSLERİ SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ. tarafından 
karşılanarak yaptırılmıştır.  
25.11.2010 da başkanı Sn. Seher Çavuş’un daveti ile derneğin organize ettiği konserde 
GORSİAD temsil edilmiştir. 
 



    GÖRSİAD 1. OLAĞAN GENEL KURUL FAALİYET RAPORU                           
  Sayfa 7 / 15 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. FİRMA ZİYARETLERİ 
 Üyelik konusunda Trafez‐Triflon, Oksan Kauçuk, Oto‐Plast, Türesim Makine, Yestaş 
Prefabrik ve Simge Mat firmaları ziyaret edilmiştir. 

 Firmalar arası ilişkilerin gelişmesi bakımından yönetim kurulu toplantıları alfabetik sıraya 
göre diğer firmalarımızda yapılmaya başlanmıştır. 
Bu kapsamda ilk toplantı 23.11.2010 Salı günü AKBEZ TEKSTİL A.Ş. de yapılmıştır. 
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8. 8.11.2010 da Yönetim kurulumuz, Sn. Zekai Gümüşdiş’inde katılımıyla Orhan Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. İbrahim Orhan’ı makamında ziyaret etmiştir. 

 
 
 
 
MESLEKİ ÖRGÜTLERLE TEMASLAR VE ORGANİZASYONLARA KATILIM : 
 

9. 2 Aralık 2010 : ELECO 2010 FUAR AÇILIŞ TÖRENİ  

BURSA ‐ TÜYAP Bursa Fuarcılık tarafından, Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursa Ticaret ve Sanayi 
Odası desteği ve TİAD Takım Tezgahları Sanayici ve İş Adamları Derneği işbirliği ile düzenlenen  
Bursa Metal İşleme Teknolojileri Fuarı, 9. Metal İşleme Makineleri, Kaynak, Kesme, Delme 
Teknolojileri, El Aletleri, Pnömatik ve Hidrolik Fuarı, TMMOB Elektrik Mühendisleri OdasıBursa 
Şubesi işbirliği ile hazırlanan ´ELECO 2010, 8. Elektrik, Elektronik, Otomasyon, Aydınlatma ve 
İletişim Fuarı, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 23. Komite Hırdavat Ticareti ve TİGİAD Türkiye İş 
Güvenliği İş Adamları Derneği işbirliği ile hazırlanan Bursa Hırdavat ve İş Güvenliği Fuarı ve 
Bursa Cac İşleme Teknolojileri 2010, 2. Sac, Boru, Profil İşleme Teknolojileri ve Yan Sanayileri 
fuarlarının açılış törenine Vali Yardımcısı Ahmet Kurt,’un daveti ile derneğimizi temsilen 
katılınmıştır. 

 
http://www.bursa.bel.tr/?baslik=eleco‐2010‐fuari‐acildi&bolum=haber&id=4882 
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10. 2 Aralık 2010 :  Takım Tezgahları Sanayici ve İş Adamları Derneği (TİAD)  
TİAD Yönetim Kurulu Başkanı Hayrettin Kağnıcı ile fuar açılış töreni sonrasında işbirliği ve 
yardımlaşma temalı bir görüşme yapılmıştır. 
 

11. 8 Aralık 2010 : UMEM (Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi)  
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Türkiye genelinde düzenlenen, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin katkıları ile faaliyete 
geçen TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ve İŞKUR’un destek verdiği UMEM 
Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi tanıtım toplantısına Çarşamba günü 
katılınmış tır. Proje kapsamında Görükle bölgesinde bulunan firmaların eleman ihtiyaçları 
belirlenerek, mesleki eğitim faaliyetlerinin firmaların ihtiyaçlarına yönelik düzenlenmesi 
sağlanacaktır. Eğitim bitiminde elamanlar uygun firmalarda staj yapacak, firmalar 
elemanları beğendiği takdirde işe alacaktır. İşe başlayan elemanların sigorta primleri 1,5 yıl 
boyunca kamu kaynaklarından karşılanacaktır.  
 

12. 8 Aralık 2010 : KOSGEB  
Bursa Bölge Müdürü Ahmet Akdağ’ı, GÖRSİAD Dernek Başkanı İbrahim Doğangün, Başkan 
Yardımcısı Refik Öztüfekçi, Genel Sekreter Gamze Ergün ve Halk Bankası Şube Müdürü 
Güvenç ........ ve yardımcısı Sn. Şengül Tuz katılımı ile ziyaret etmiştir.  KOSGEB binasında 
gerçekleşen ziyarette, KOSGEB çalışmaları ve özellikle KOBİ destek projeleri hakkında geniş 
bilgiler alınmıştır. GÖRSİAD üyelerinin de bulunduğu KOSGEB tanıtım toplantısının 
düzenlemesine ve bizzat Ahmet Bey’in konuşmacı olarak katılmasına karar verilmiştir.  
 

 
 
 
 
 
 

 TOSYÖV Bursa Derneği Naci SÜZGÜN 

 
KOSGEB ve TOSYÖV BURSA AEASINDA AVRUPA İŞLETMELER AĞI PROJESİ ÇERÇEVESİNDE 
İŞBİRLİĞİ YAPILMASI HAKKINDA SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR 
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       KOSGEB  Bursa  İGEM  ile  TOSYÖV  BURSA Derneği  arasında  imzalanan   Bu  Sözleşme  ile
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi’ne (Enterprise Europe Network) teklif veren konsorsiyumlarda
yer alan KOSGEB Merkezlerinin hizmetleri olarak ,bilgilendirme, geribildirim, işletmeler arası
işbirliği  ve  uluslararasılaştırma,  yenilik,  teknoloji  ve  bilgi  transferi,  KOBİ’lerin  Ar‐Ge  için
Topluluk Çerçeve Programına katılımını  teşvik eden hizmetler v.b Hizmetlerden   KOBİ’lerin
faydalanabilmesi ve bu anlamda KOBİ’lerin (bu sözleşme kapsamına özel olarak ve öncelikle
TOSYÖV  Bursa  üyesi  KOBİ’lerin)  küresel  pazarda  rekabet  gücünü  ve  yenilikçilik  düzeyini
arttırarak  farkındalık  yaratmalarına  katkıda  bulunmak  için,  Taraflar’ın  işbirliği  içinde
olmaları, bilgi, deneyim ve görüş alış verişinde bulunmaları amaçlanmaktadır.  

Bu amaç kapsamında aşağıdaki faaliyetler planlanmakta olup 

1‐ Taraflar, sahip oldukları kurumsal bilgi ve deneyimlerini, öncelikle TOSYÖV Bursa üyesi 
KOBİ’lerin gelişmesini sağlamak için paylaşacaklardır. 

2‐Taraflar, TOSYÖV BURSA üyesi KOBİ’lere AB politikaları, programları, fonları, 
ihaleleri vb. konularda bilgi ve destek verme yönünde çalışmalar yapacaklardır. �3‐. Avrupa 
İşletmeler Ağı Projesi kapsamında yapılacak olan toplantı ve eğitimlerde TOSYÖV BURSA’ya 
üye KOBİ’lere öncelik sağlanacaktır.�4‐ Projesi kapsamında KOSGEB Bursa İGEM tarafından 
düzenlenen anketler, TOSYÖV BURSA tarafından üye işletmelere uygulanacaktır.�5‐ TOSYÖV 
BURSA üyesi işletmelerden Avrupa İşletmeler Ağı Projesi veritabanına kayıt yaptırmak 
isteyenler için işbirliği formlarının doldurulması konusunda Taraflar ortak olarak 
çalışılacaktır.�6‐ İşbirliği formlarını dolduran işletmeler için yurt dışından Türkiye’ye yönelik 
yayınlanan profil özetleri KOSGEB Bursa İGEM tarafından TOSYÖV  e iletilecek. Tarafların 
 koordinasyonunda yapılan  işbirliklerinin takibi yapılacak ve işletmelere destek 
verilecektir.�7‐Düzenlenecek yurtdışı ve yurtiçi firma eşleştirme etkinliklerine TOSYÖV 
BURSA’ya üye KOBİ’lerin katılımında öncelik sağlanacaktır.�8‐Taraflar, kendi kurumlarınca 
basılmış kitap, broşür, dergi vb. tanıtım malzemelerini birbirine göndererek, KOBİ’lerin 
bunlardan azami ölçüde haberdar olmaları sağlanacaktır. 
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GÖRSiAD YENi DÖNEM  

FAALiYET PLANI 

 

KOSGEB Bursa Bölge Müdürü Ahmet Akdağ tarafından KOBİ destek projeleri hakkında brifing 
verilecektir. 

TELEKOM Bursa Bölge Müdürü İ..... tarafından son uygulamalar hakkında brifing verilecektir. 

TOSYÖV Bursa Bölge Müdürü İ..... tarafından son uygulamalar hakkında brifing verilecektir. 

 

 

 

 

Stratejik Plan 1:  

GÖRSİAD’ın  Kurumsal Kapasitesini Güçlendirmek, Üye firmalarımızın beraberlik 
ve işbirliklerini sağlamak, üyelerin kendi aralarında ve kamu kurumlarına karşı 
oluşabilecek sorunların çözümüne yardımcı olmak, 

Bölgesel altyapı sorunları ve asfaltlama 
BUSKİ ‐ TEDAŞ ‐TELEKOM ile işbirliği :Yol yapımı ve diğer altyapı sorunları ile ilgili girişimler. 
Yeşil alanların değerlendirilmesi için çalışmalar, Yön ve bilgi levhaları yaptırılması 

Sosyal Faaliyetler : 
1‐ Akçalar Beldesi Kazı alanının ziyaret edilmesi ve destek oluşturma çalışmaları 
2‐ Firmalar arası sportif organizasyonlar düzenlenmesi, 
3‐Derneğin sosyal ve kültürel amaçlı gelir getirici faaliyet, yapı ve organizasyonlar oluşturmak 
kapsamında; Dernek binası için belediyeden uzun süreli kiralama yolu ile arsa tahsisi ve bina ve 
tesis yapım proje yarışması ile proje oluşturulması.   
 
Bölgesel ve sektörel potansiyellerin değerlendirilmesi için faaliyetlerin 
planlanması 
1‐ Ticaret Odası ile işbirliği 
2‐ Görev alanına giren kamu ve özel kuruluşlar ile işbirliği yapılacaktır.  
3‐ Bölgesel çalışma komitelerinin oluşturulması. 

Faaliyet: 2010-2011 
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a) Web sitesinin düzenlenmesi 
b) Web sitemiz kanalı ile haftalık tüm üyelerin faaliyetlerini, haberlerini paylaşmak, talep 

halinde açılış vb. davetlerine katılımı teşvik etmek ve bu vesile ile firmalar arası sosyal ve 
beşeri ilişkileri güçlendirmek. 

c) Dernek kataloğu altında tüm firmaların bilgilerini tek çatı altında toplayarak, 
firmalarımızın birbirleri ile tanışmaları ve işbirliği yapmalarının sağlanması.. 

d) Görükle ekonomisi ve sosyal tabanı ile ilgili veri tabanı hazırlama (Uludağ Ünv. işbirliği) 
e) Firma yöneticilerine yönelik konferanslar BTSO ve diğer SIAD ların katılımını sağlayarak 
f) Firma çalışanlarına yönelik organizasyonlar 
g) Eğitimler : İngilizce-motivasyon-beden dili ve diksiyon- zihin gücü 
h) Kültürel faaliyetler (Sohbet toplantıları – konserler - Gezek – Tiyatro – Sinema – 
i) Dahili avantajlar-indirimler yaratmak  
j) Bölge ihtiyaçları analizi raporunun hazırlanması 
k) Görükle ile ilgili bütün istatistiki verilerin temin edilerek WEB sitesinde yayınlanması  

( TÜİK, DPT, KOSGEB ile işbirliği) 
l) Bursalı bürokrat, işadamı, sanatçı, akademisyen, siyasetçi, yerel kanaat önderlerinin veri 

tabanı hazırlanması 
m) Görükle Sanayici ve İşadamları Derneği kitabı hazırlanması:  

 

Stratejik Plan 2:  

Dernek Üyelerinin Girişim Kapasitesini Güçlendirmek, 
Ticari ve sınai faaliyetlerinin desteklenmesi 
1‐ UİB ile temas edilerek, uluslar arası firmaların ithalat ihracat taleplerine ulaşılması, 
raporlanarak firmalarımıza bilgi aktarılması  
2‐ Ticaret odası ile işbirliği yapılarak konu ile ilgili her türlü bilginin derneğimize aktarılması 

Topluma hizmet ve üyelerine bilgi sağlamak, sanayici ve işadamlarının sorunlarına 
sahip çıkarak iş, sosyal, kültürel, ticari ve mali sorunları konularında çalışmalar 
yapmak, girişimci niteliklerini geliştirmek 
1‐ Sanayici ve iş adamlarının eğitim ve bilgilerini arttırmak amacı ile seminer, konferans, panel ve 
toplantılar düzenlenecek, diğer sivil toplum örgütlerinin eğitim faaliyetlerinden de yararlanılacak. 
2‐ Üniversiteler ve İnternet'ten sürekli takip edilerek, sektörel kapsamdaki fuar, sempozyum ve 
konferanslara üye firmalarımızın katılımları sağlanacaktır. 

Ulusal ve bölgesel kalkınma için firmalar, hizmet sektörleri, bankacılık, finans 
sektörleri, eğitim kurumları, sendikalar, belediyeler, üniversiteler, sivil toplum 
örgütleri ve devlet kurumları ile işbirliği yapmak. 
1‐Sanayici ve iş adamlarının çeşitli konulardaki ihtiyaçlarının saptanması ve desteklenmesi, 
2‐ Bankalardan ihtiyaç durumlarında kolay kredi gibi özel bankacılık hizmetleri alınması, 
3‐ Üniversite sempozyum, brifing ve seminerlere katılım, 
4‐ Civar okullar ile irtibat kurularak, dönemsel olarak firmalarımıza stajyer yerleştirilmesi, 
5‐ Okul laboratuvarlarına ihtiyaç duyulan malzemelerinin firmalarımızdan temin edilmesi, 
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6‐ İhtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilip, gönüllü firmalarımız tarafından desteklenmesi, 
7‐ Sendikalı firmalarımızın tarafların anlaşmazlık durumlarında köprü oluşturulması, 
8‐ İhracatçılar birliği verilerini kullanarak yurtiçi ve yurtdışı ticari alışverişlerinde firmalarımızın                    
     gelişiminin sağlanması, destek olunması, 
9‐ Diğer sivil toplum örgütlerine belli aralıklarla ziyaretler düzenlenerek işbirliği sağlanması 

Ticaret ve sanayinin bilimsel ve teknolojik temellerini oluşturacak araştırma 
merkezlerinin kurulmasına teşvik ve yardım etmek, bu işler ile uğraşan özel ve 
kamu kuruluşları ve kişiler ile işbirliği yapmak 
Ticaret ve Sanayi Odaları, KOSGEB – TEYDEB, Vakıflar 

Teknolojik alanda üretimi ve üretimde rekabet gücünün arttırılması konularında 
gerekli girişimlerde bulunmak ve çalışmalar yapmak 
1‐Entegre Şirket Çözümleri (Özel firma) 

Sivil Toplum Örgütleri ile tanışma ve işbirliği 
Bursa, İstanbul, İzmir ve Ankara'da bulunan önde gelen sivil toplum örgütleri ile tanışma, işbirliği 
ve firmalarımızın iştigal konularına uygun faaliyetlerine (fuar, eğitim, sempozyum, konferans) katılım. 

Üniversiteler ile işbirliği için girişimde bulunmak. 
Yönetim kurulu tarafından belirlenen Türkiye'nin önde gelen üniversitelerinden randevu alınarak 
1'er günlük ziyaretler yapılması 

Faaliyet: 2011-2013  

a) Firmaların üretim kapasitesini arttırmak amacı ile intern müşteri memnuniyetinin 

ölçümlenmesi. (F.K) 

b) Firmaların personel sirkülasyonunu minimuma indirmek ve yönetimsel bazda eksikleri 

belirlemek ve iyileştirme çalışmaları yapmak için personel memnuniyetinin anketlerle 

ölçümleyerek analiz ve raporlamalarının yapılması. (F.K.) 

c) Üyelerin ekonomik potansiyellerine ilişkin veri tabanı hazırlanması 

d) Üye talepleri doğrultusunda proje yazımı ve projelerin yönlendirilmesi 

e) Üye işletmelere AR-GE desteği vermek ( Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı, TÜBİTAK, 

KOSGEB ‐TOBB ile işbirliği)  

f) Üyeleri kamu ve AB fonlarına yönlendirme ( TEYDEB-KOSGEB- EXIMBANK  işbirliği)  
g) Üyelere yönelik girişimcilik ve işletme seminerleri (Uludağ Ünv. işbirliği) 

h) Üyelere Yönelik “Gelişen Pazarlar, alternatif yatırım olanakları” konusunda konferanslar ( 

Türkiye Bilimler Akademisi, TOBB ile işbirliği) 

 

Stratejik Plan 3:  Görükle Bölgesini Yerel ve Küresel Düzeyde Tanıtma 
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Faaliyet: 2010-2013 

a) İngilizce ve Türkçe olarak Görükle Bölge Monografisinin hazırlanması (Bursa Büyükşehir 

Belediyesi, Bursa Valiliği, Görükle’li iş adamları, Bursalı yazarlar ve tarihçiler ile işbirliği) 

b) Görükle’li girişimcilerin desteğiyle oluşacak tanıtım fon havuzunun oluşmasına öncülük 

c) Turizm amaçlı yurtdışı dernek faaliyetleri gerçekleştirmek 

d) Görükle Bölgesi imaj çalışması yapılması ve 2 dilde desteklenmesi 

e) Yurtiçi ve yurtdışı fuarlarda Görükle sanayi ürünlerini tanıtmak 

Stratejik Plan 4: Görükle’yi Bölgenin Önemli Ticaret Merkezlerden biri haline 

getirmek 

Faaliyet: 2010-2013 

a) Girişim potansiyeline sahip Görükle Halkının koordineli olarak desteklenmesi (Görükle’li 

iş adamları, İşkur bölge müdürlüğü, Tübitak, KOSGEB ve Valilik ile işbirliği) 

b) Görükle Bölgesinin ekonomik profili ve alternatif yatırım olanakları araştırması yapılarak 

kitaplaştırılması ( Bölge kalkınma ajansı, TOBB, Uludağ Üniversitesi ile işbirliği) 

c) Dış Ticaret Müsteşarlığı, Bursa il özel idaresi finansal desteğiyle Görükle Sanayicilerinin 

ürün imaj çalışmasının yapılması 

d) TSE desteğiyle sanayi kuruluşlarına yönetim sistemi, çevre yönetim sistemi, iş sağlığı ve iş 

güvenliği sistemi kursları verilmesi (Uludağ Üniversitesi, Makine Mühendisleri odası, 

Türk Standartları Enstitüsü işbirliği ile) 

e) Sanayi, üniversite entegrasyonunu oluşturacak yeni bölümler açılması hususunda toplantı 

organize edilmesi ( Uludağ Üni. Bursalı Sanayiciler işbirliğiyle) 

f) Sanayi ürünü imalatı yapan üyelerin çevresel sürdürülebilirlik çevresel Etki Değerlendirme 

Yönetmeliği hakkında bilgilendirilmesi (çevre il müdürlüğü ile işbirliği) 

g) Görükle Sanayicilerinin en fazla ihracat yaptığı ülkelerde GÖRSİAD şubelerinin açılması 

için girişimlerde bulunmak (dış ticaret müsteşarlığı ile işbirliği)  

h) KOBİ’lere yönelik tüm kamu teşvikleri konusunda oda üyelerini bilgilendirilmesi 

i) Görükle’de Teknoloji Geliştirme Geliştirme Bölgesi oluşturulması konusunda TOBB’la 

görüşme gerçekleştirmek. 

 
 


